J日
中华人 民共和 国机械 行 业 标 准
JB/T 7343一94
单双动薄板冲压液压机
1994-07-18发布 1995-07-01实施
中华人民共和国机械工业部 发 布
中华人民共和国机械行业标准
JB/T 7343-94

双动液压机拉深垫台面左右尺寸X;同X。，见表14
双动液压机拉深垫台面前后尺寸Y;同Y:，见表巧。
型号表示方法
甲 甲 口 口
产品结构重大改进代号
主参数公称力
单动 (卜州)
双动内滑块公称力临心J)/外滑块公称力(h介J)
特性代号 单动 D;双动 5
型代号 薄板 B
组代号 冲压 C
类代号 液压机 Y
l
j
一
JB/T 7343一94
3.2.22 标记示例
    12.5 MN单动薄板冲压液压机的标记为:YCBD12. 5,
3.2.23 单动薄板冲压液压机的参考系列见表16，双动薄板冲压液压机的参考系列见表17,
                        表16 单动薄板冲压液压机参考系列参数
参 数 YCBD3.15YCBD4YCBD5
V r Rn
YCBD8YCBD10YCBD12.5YCBD16YCBD20YCBD25YCBD31.56.3
公称力P  MN 3.15 4 5 6.3一 10 12.5 16 20 25 31.5
拉深垫力Pd  MN 1.25 1.6 2 2.5 3.15 4 5 6.3 8 10 12.5
假设拉深深度h  mm 400 400 400 500 500 500 500 600 600 600 600
滑块行程S  mm 900 900 900 1100 1100 1200 1200 1400 1400 1600 1600
开口高度H  mm 1400 1400 1400 1600 1600 1800 1800 2200 2200 2400 2400
拉深垫行程Sa m。 450 450 450 550 550 550 550 650 650 650 650
滑块及工作
台面尺寸
前后 mm
左 右 mm ;:::;:;:;:;:;::;;:;:;;;:::;;::::::;::;:::;:;
拉深垫
台面尺寸
前后 mm
左右 mm ;::;10002400;::;;:::;::;{:::;:::;:;:;:;:;:::;::;
表17 双动薄板冲压液压机参考系列参数
参 数
YCBS
2. 5/I
  YOBS
14/2. 5YCBS5/3.15YCBS6.3/4YCBS8/5YCBS10/613YCBS12.5/8YCBS16/10
公称总力 P  MN 4 6.3 8 30 12.5 16 20 25
拉深滑块公称力 P,  MN 2.5 4 5 6. 3 8 10 12.5 16
压边滑块公称力 Pv  MN 1.6 2 5 3.15 4 5 6.3 8 10
拉深垫公称力尸。 MN 1 1.6 2 2.5 3.15 。4 5 6. 3
假设拉深深度 h  .- 400 500 500 600 600 600 600 600
拉深滑块行程S,  mm 950 1150 1150 1350 1350 1450 1450 1450
压边滑块行程Sr  mm 500 600 600 700 700 800 800 800
拉深垫行程Sa  mm 350 350 450 450 550 550 650 650
拉深滑块开口高度H,  mm 1450 1750 1750 2050 2050 2250 2250 2350
压边滑块开口高度H,  mm 1000 1200 1200 1400 1400 1600 1600 1700
压边滑块及工
作台台面尺寸
前后 mm
左右 mm ;::: 180035002000350020004000 22004000 220045002500450025004500
拉深滑块及拉
深垫台面尺寸
前后 mm
左右 mm ;;:: ;::: ;:::;;::;::: ;:::;:::;:;:
a 技术要 求
a..1
4.1
一般技术要求
1 液压机应符合本标准规定，并应按照经规定程序批准的图样及技术文件制造
标准分享网 www.bzfxw.com 免费下载
dB/T 7343一94
4.1.2 液压机成套范围包括:主机(本体)，液压传动与控制装置，电气传动与控制装置，润滑系统及装
置，必须的专用工具等，随机应带的易损件。备件、特殊附件不包括在内，用户可与制造厂协商，备件可随
机供应，或单独供货，供货内容按订货合同执行。、